



B. L. D. E. ASSOCIATION'S

S. B. ARTS AND K. C. P. SCIENCE COLLEGE, VIJAYAPUR

(Affiliated to Rani Channamma University, Belagavi)

NATIONAL SERVICE SCHEME (NSS)

UNIT 1 & 2



Date: 14/08/2025

REPORT ON HAR GHAR TIRANGA RALLY

On August 14, 2025, the NSS Unit 1 & Unit 2 of BLDEA's S. B. Arts and K. C. P. Science College, Vijayapur, successfully organized a spirited Har Ghar Tiranga Rally as a key component of the Independence Day celebrations. The event commenced with an address by Principal Dr. Rabiya Mirdhe, who lucidly explained the national significance of the campaign-encouraging every citizen to hoist the National Flag at home to foster a deep-seated sense of patriotism. Following this, the rally, which was meticulously guided by NSS Programme Officers Mr. Milan Rathod and Dr. Tarannum Jabeen Khan, proceeded with the energetic participation of NSS volunteers, spreading critical awareness about the campaign to the public. During the procession, National Flags were distributed, and powerful messages promoting unity and nationalism were actively conveyed. The initiative, graced by the presence of Vice Principal Dr. Anil B Naik and IQAC Coordinator Dr. P. S. Patil, successfully instilled a profound spirit of nationalism among both the students and the wider community, fully aligning with the noble vision of the Azadi Ka Amrit Mahotsay initiative.



NSS UNIT-1

National Service Scheme Programme Officer S.B. Arts & K.C.P Science College, Vijayapur

NSS UNIT-2

National Service Scheme IQAC Co-ordinator

Programme Officer S.B. Arts & K.C.P Science College, Vijayapur

Vijayapur

ICIPAL Principal, S.B. Arts and K.C.P. Science College, B. Arts & KCP. Sc. College

Vijavapur.

ಕಾರ್ಯನಿರತ ಘೋಟೋಗಳು





NSS UNIT-1 National Service Scheme Programme Officer S.B. Arts & K.C.P Science College, Vijayapur

College, Vijayapur

NSS UNIT-2
National Service Scheme | QAC Co-ordinator Principal,
Programme Officer
S.B. Arts & K.C.P. Science College Arts & KCP. Sc. College

Vijayapur

Vijayapur.

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆಗಳು

ಉದಯ∳ರಶ್ವಿ

ಕಾಂತಿ ದನಿ ಕನ್ನಡ ದಿನ ಪತ್ರಿಕೆ ವಿಜಯಮರ

ಸ್ವಾತಂತ್ರ್ಯ ದಿನಾಚರಣೆಯ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲ ಹರ್ ಫರ್ ತಿರಂಗಾ ಅಭಯಾನ-2025 ಕ್ಕೆ ಚಾಲನೆ



ಆಗಸ್ಸ್ 15, 2025

ಹರ್ ಫರ್ ತಿರಂಗಾ ಅಭಿಯಾನ–2025 ಕ್ಕೆ ಚಾಲನೆ

ಉದಯರಶ್ಶಿ ದಿನಪತ್ರಿಕೆ

ವಿಜಯಪುರ: ನಗರದ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಎಸ್ಬ್ ಕಲಾ ಮತ್ತು ಕೆಸಿಪಿ ವಿಜ್ಞಾನ ಮನೆಗೆ ರಾಷ್ಟ್ರದ್ದಜವನ್ನು ವಿತರಿಸಿದರು. ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ವಿಜಯಪುರ, ಎನ್-ಘಟಕ-1 ಮತ್ತು ಅಭಿಯಾನ-2025 ಕ್ಕೆ ಚಾಲನೆ ನೀಡಲಾಯಿತು.

ರಾಷ್ಟ್ರದ ಬಗ್ಗೆ ದೇಶಭಕ್ತಿಯ ಭಾವನೆಗಳನ್ನು ಬೆಳೆಸಲು ಮತ್ತು ಹರ್ ಘರ್ ತಿರಂಗ ಹಾರಿಸುವ ಆಚರಣೆಯನ್ನು ಉತ್ತೇಜಿಸಲು ಭಾರತ ಮಾತಾ ಕಿ

ಜೈ , ವಂದೇ ಮಾತರಂ ಎಂದು ಘೋಷಣೆಗಳನ್ನು ಬಿಎಲ್ಡಇ ಕೂಗಿ ರಾಷ್ಟ್ರಭಕ್ತಿಯನ್ನು ಮೂಡಿಸಿ ಮತ್ತು ಪ್ರತಿ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದ ಪ್ರಾಚಾರ್ಯೆ ಫಟಕ-2 ಡಾ.ಆರ್.ಎಂ.ಮಿರ್ಧೆ. ಸಹಯೋಗದಲ್ಲಿ ಗುರುವಾರ ಹರ್ ಘರ್ ತಿರಂಗಾ ಡಾ.ಅನೀಲ.ಭೀ.ನಾಯಕ. ಐಕ್ಕೂಎಸಿ ನಿರ್ದೇಶಕ ಡಾ.ಪಿ.ಎಸ್ ಪಾಟೀಲ, ವಿಜಯಪುರ ಜಿಲ್ಲಾ ಮನೆಮನೆಗೆ ಎನ್ಎಸ್ಎಸ್ ಸ್ವಯಂಸೇವಕರು ಉಸ್ತಾವಾರಿ ಸಂಯೋಜಕ ಗಂಗಾಧರ್ ಅಗಸರ್,-ಈ ಆಭಿಯಾನದ ಬಗ್ಗೆ ಜಾಗೃತಿ ಮಾಡಿಸಿ, ನಮ್ಮ ಎನ್ ಎಸ್ ಎಸ್ ಘಟಕ 1 & 2 ರ ಆಧಿಕಾರಿಗಳಾದ ಡಾ.ತರನ್ನುಮ್ ಜಬೀನ್ ಖಾನ್, ಡಾ.ಮಿಲನ್ ರಾಠೋಡ್, ಎನ್ ಎಸ್ ಎಸ್ ಸ್ವಯಂ ಸೇವಕ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ, ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯರು ಉಪಸ್ಥಿತರಿದ್ದರು.



ಬಿಎಲ್ಡಿಇ ಸಂಸ್ಥೆಯ ವಿಜಯಪುರ: ನಗರದ ಮತ್ತು ಕೆಸಿಪಿ ವಿಜ್ಞಾನ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ವಿಜಯಪುರ, ಎನ್ಎಸ್ಎಸ್ ಘಟಕ-1 ಮತ್ತು ಘಟಕ-2 ಸಹಯೋಗದಲ್ಲಿ ಗುರುವಾರ ದಿನಾಂಕ 14-08-2025 ರಂದು ರ್ಯಾಲಿಯನು ಹಮ್ಮಿಕೊಂಡು ಮನೆಮನೆಗೆ ಎನ್ಎಸ್ಎಸ್ ಸ್ವಯಂಸೇವಕರು ಈ ಅಭಿಯಾನದ ಬಗ್ಗೆ ಜಾಗೃತಿ ಮೂಡಿಸಿ, ನಮ್ಮ ರಾಷ್ಟ್ರದ ಬಗ್ಗೆ ದೇಶಭಕ್ತಿಯ ಭಾವನೆಗಳನ್ನು ಬೆಳೆಸಲು ಮತ್ತು ಹರ್ ಫರ್ ತಿರಂಗ ಹಾರಿಸುವ ಆಚರಣೆಯನ್ನು ಉತ್ತೇಜಿಸಲು ಭಾರತ ಮಾತಾ ಕಿ ಜೈ ,ಒಂದೇ ಮಾತರಂ ಎಂದು ಘೋಷಣೆಗಳನ್ನು ಕೂಗಿ ರಾಷ ಭಕ್ತಿಯನ್ನು ಮೂಡಿಸಿ ಮತ್ತು ಪ್ರತಿ ಮನೆಗೆ ರಾಷ್ಟ್ರದ್ದಜವನ್ನು ವಿತರಿಸಿದರು.

ಈ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದ ಪ್ರಾಚಾ ರ್ಯ ಡಾ.ಅರ್.ಎಂ.ಮಿರ್ಧೆ, ಉಪಪ್ರಾಚಾರ್ಯ ಅನೀಲ.ಭೀ.ನಾಯಕ,ಐಕ್ಕೂಎಸಿ ನಿರ್ದೇಶಕ ಡಾ.ಪಿ.ಎಸ್ ಪಾಟೀಲ,ವಿಜಯಪುರ ಜಿಲ್ಲಾ ಉಸ್ತುವಾರಿ ಸಂಯೋಜಕರಾದ ಶ್ರೀ. ಗಂಗಾಧರ್ ಅಗಸರ್,ಎನ್ ಎಸ್ ಎಸ್ ಘಟಕ 1 & 2 ರ ಅಧಿಕಾರಿಗಳಾದ ಡಾ.ತರನ್ನುಮ್ ಜಬೀನ್ ಖಾನ್,ಡಾ.ಮಿಲನ್ ರಾಠೋಡ್, ದೈಹಿಕ ನಿರ್ದೇಶಕರಾದ ಎಸ್ ಕೆ ಪಾಟೀಲ,ಎನ್ ಎಸ್ ಎಸ್ ಸ್ವಯಂ ಸೇವಕ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ,ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯರು ಉಪಸ್ಥಿ ತರಿದ್ದರು.

NSS UNIT-1 National Service Scheme Programme Officer S.B. Arts & K.C.P Science College, Vijayapur

College, Vijayapur

NSS UNIT-2 IQAC National Service Schell AC Co-ordinator Programme Officer S.B. Arts and K.C.P. Science College S.B. Arts & KCP. Sc. College S.B. Arts & K.C.P Science

PRINCIPAL

Principal, Vijayapur.

Vijayapur